udziałów spółki?

7 10 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 15 NPI-INWEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

10 15 812338934

4.Numer KRS 10 15 0000109121

5.Posiadane przez wspólnika udziały 10 12 19.980 (DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O
WARTOŚCI 9.990.000 ZŁ (DZIEWIĘĆ MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

12 15 20.000 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 10.000.000 ZŁ /DZIESIĘĆ MILIONÓW ZŁOTYCH/.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

10 12 NIE

12 15 TAK

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 15 - RICHTER 

2.Imiona 15 - MAREK 

3.Numer PESEL/REGON lub data